様式第3号（第8条関係）
　　年　　月　　日

宇美町教育委員会教育長　殿

団体名
申請者　住　所
氏　名
電話番号（連絡先）

[bookmark: _GoBack]宇美町スポーツ等大会出場費用補助金実績報告書

宇美町スポーツ等大会出場費用補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり報告いたします。
	大会名

	大会日
	年　　　月　　　日

	開催地及び大会会場

	主催、共催、後援の区分
	主催：
共催：
後援：

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金精算額
	円

	※添付書類
(1)　大会プログラム等（大会会場で配布されたもの）
(2)　出場者名簿
(3)　補助金額算定に係る領収書
(4)　結果を証する書類及び写真
(5)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）